
„AUTOMOWER™“ yra „Husqvarna AB“ prekės ženklas. Autorinės teisės © 2008 „HUSQVARNA“. Visos teisės saugomos.

HUSQVARNA AUTOMOWER™

210 C

QUICK GUIDE

www.automower.com115 13 03-65

5 „AUTOMOWER™“ Į JUNGIMAS IR IŠJUNGIMAS
Žr. 4.1 ir 4.2 skyrius naudojimo instrukcijoje.

ĮJUNGIMAS
1. Atidarykite valdymo pulto gaubtą paspaudę mygtuką „STOP“.
2. Pagrindinį jungiklį nustatykite į „ON“ padėtį.
3. Įveskite PIN kodą, patvirtinkite jį mygtuku „YES“.
4. Uždarykite gaubtą.

IŠJUNGIMAS
Paspauskite mygtuką „STOP“.

NAUDOJIMAS
„Automower™“ rekomenduojama žoliapjovėms iki 500 m² 
/ 0,12 akro. Darbinis plotas, kuriame žoliapjovė gali pjauti, 
priklauso nuo to, kaip dažnai ji naudojama. Kuo didesnė veja, 
tuo daugiau kartų per savaitę turi dirbti „Automower™“.

2

3

4

4 1.  Prijunkite generatoriaus/įkroviklio įkrovimo laidą prie 
įkroviklio kontakto. Kontūras turi būti prijungtas prie 
generatoriaus/įkroviklio, kuris prijungtas prie maitinimo 
šaltinio.

2. Pagrindinį jungiklį nustatykite į „ON“ padėtį.
3.  Pasirinkite ir įveskite keturių skaitmenų PIN kodą. 

Leidžiamos visos kombinacijos, išskyrus 0000.
4. Paspauskite mygtuką „TAIP“.
5. Patvirtinkite pasirinktą PIN kodą dar kartą jį įvesdami.
6.  Paspauskite mygtuką „TAIP“.

Pasirinkus PIN kodą, žoliapjovė ir generatorius/įkroviklis bus 
sujungti vienas su kitu ir žoliapjovę bus galima naudoti.

„AUTOMOWER™“ PRIJUNGIMAS PRIE GENERATORIAUS/ĮKROVIKLIO
Žr. 3.7 skyrių naudojimo instrukcijoje

1

2

3

LT_QG_2009_210C.indd   1 08-11-14   09.52.02



30 cm 35 cm

10 cm

0 cm

30 cm

Pirmoji zona

Antroji zona

DARBO SU 
„HUSQVARNA AUTOMOWER™“ PR ADŽIA

3 1.  Atidarykite jungiklį ir laidų galus įkiškite į angas 
kiekviename jungiklyje.

2.  Užspauskite jungiklį naudodami reples.
3.  Nukirpkite kontūro laido likučius.

Kirpkite 1-2 cm / 0,5 colio virš jungiklio.
4.  Prijunkite jungiklį prie kontaktinio smeigtuko 

generatoriuje/įkroviklyje.

1

2

GENERATORIAUS/ĮKROVIKLIO PADĖJ IMAS IR PRIJUNGIMAS BEI 
AKUMULIATORIAUS ĮKROVIMAS

KONTŪRO LAIDO KLOJIMAS
Žr. 3.4 skyrių naudojimo instrukcijoje
1.  Praveskite kontūro laidą taip, 

kad aplink darbo plotą jis sukurtų lanką.

Žr. 3.2 ir 3.3 skyrius naudojimo instrukcijoje.
1.  Generatorius/įkroviklis turi būti dedamas ten, kur gera 

ventiliacija ir nėra tiesioginių saulės spindulių.
2.  Įkiškite generatoriaus/įkroviklio maitinimo laidą į rozetę 

sienoje. 120V transformatorius (JAV) yra skirtas tik 
naudojimui viduje.

3.  Prijunkite įkroviklio laidą iš generatoriaus/įkroviklio į 
įkrovimo kontaktą žoliapjovėje. Žalia indikatoriaus lemputė 
akumuliatoriuje turėtų užsidegti ir šviesti.

Generatorius/įkroviklis Kontūro laidas 
ir jungtis

Kniedė Jungtis Matuoklis

KONTŪRO LAIDO PRIJUNGIMAS
Žr. 3.5 skyrių naudojimo instrukcijoje

2

1

4

3

2

3

1.  Mygtukas, skirtas atidaryti 
pjovimo aukščio reguliavimo 
gaubtą

2. STOP mygtukas
3. Įkroviklio kontaktas
4. Jungtis prie kontūro laido
5.  Šviesos diodas skirtas kontūro 

laido našumo apžiūrai
6. Indikacinės lemputės
7. Pultas

1

2

3

4

5

6
7

ZONŲ KLASIFIKACIJA
Jei pjovimas sode yra nelygūs dėl sodo sklypo formos, 
pavyzdžiui, dėl ilgo, siauro praėjimo, galite padalinti sodą 
į zonas.

Kai žoliapjovė padedama pirmojoje zonoje, ji negalės pjauti 
žolės antrojoje zonoje ir atvirkščiai. Perkelkite žoliapjovę iš 
vienos zonos į kitą, kad išlaikytumėte vienodus pjovimo 
rezultatus.

LT_QG_2009_210C.indd   2 08-11-14   09.52.15


